
Universidad Nacional de San Juan

JUNTA  ELECTORAL  2021

Resolución sobre Oficialización de Candidatos y Alianzas
JE UNSJ – 2021

San Juan, 04 de junio de 2021

VISTO:

Que el Calendario Electoral fijado por Resolución Nº 17/21-CS determinó

como fecha para la oficialización de Listas de Candidatos y Alianzas, el día viernes

04 de junio de 2021.

CONSIDERANDO:

Que el calendario establece una fecha para la oficialización de candidatos

que cumplan con las condiciones estatutarias.

Que de acuerdo a lo indicado en el art. 9° de la Ordenanza N° 20/19-CS, la

Junta Electoral tendrá a su cargo oficializar las Listas de Candidatos.

Que en sesión de la Junta Electoral, se resolvió sobre las observaciones,

impugnaciones y en consecuencia sobre aquellas en condiciones de oficializar.

Que por decisión de la Junta, se dispone la publicación de las Listas de

Fórmulas y Candidatos.

POR ELLO, la Junta Electoral 2021

RESUELVE:

Artículo 1°: OFICIALIZAR las siguientes listas de candidatos, que se adjuntan en

siete (07) Anexos:

Anexo I: “Fórmulas Conjuntas para Rector y Vicerrector”.

1



Anexo II: “Fórmulas Conjuntas para Decanos y Vicedecanos y para Director/a y

Vicedirector/a” de cada una de las Facultades y de la Escuela Universitaria de

Ciencias de la Salud.

Anexo III: “Lista de Candidatos de Representantes del Estamento Docentes al

Consejo Superior y Consejos Directivos”.

Anexo IV: “Lista de Candidatos de Representantes del Estamento Alumno al

Consejo Superior y Consejos Directivos”.

Anexo V: “Lista de Candidatos de Representantes de Personal de Apoyo - NO

DOCENTES Universitario para Consejo Superior y Consejos Directivos”.

Anexo VI: “Lista de Candidatos de Representantes de Egresados para Consejo

Superior y Consejos Directivos”.

Anexo VII: “Lista de Candidatos de Representantes del CAES en el Consejo

Superior”.

Artículo 2°: Comuníquese, publíquese y archívese.-

Resolución sobre Oficialización de Candidatos y Alianzas
JE UNSJ – 2021

2



Anexo I: “Fórmulas Conjuntas para Rector y Vicerrector”

Candidatos a Rector y Vice

Lista: PLURALIDAD Y COMPROMISO
GARBARINO, ROSA ANA 12.887.129
ROMARIÓN, RICARDO RUBÉN 13.497.086

Lista: ENCUENTRO UNIVERSITARIO
FERNÁNDEZ, LORENZO EMILIO 10.759.269
DEL PIE, GRACIELA 5.745.631

Lista: VAMOS UNSJ
BERENGUER, TADEO ALBERTO 10.215.359
PONCE, ANALÍA VIRGINIA 12.665.347

Lista: SOMOS LA UNSJ
GOMEZ, GUSTAVO ROBERTO 11.516.490
NARANJO, ANA VERÓNICA 18.288.728

Lista: UNIVERSIDAD ACTIVA
COCINERO, JORGE MANUEL 12.610.613
BELLINI, MARCELO RUBÉN 14.043.189

3



Anexo II: “Fórmulas Conjuntas para Decanos y Vicedecanos y Director/a y
Vicedirector/a” de cada una de las Facultades y Escuela Universitaria de
Ciencias de la Salud.”

Facultad de Ciencias Sociales

Candidatos a Decanos/as y ViceDecanos/as Facultad de Ciencias
Sociales.

+ Integración FACSO

GARCÍA, Raúl Sohar 11966095
VARGAS, Víctor Rodolfo 10615982

FACSO Activa

DRAZIC, Leonardo Raúl 17665059
MUÑOZ PONCE, Verónica 25118267

Pluralidad y Compromiso

MIOLANO, José Luis 21610273
GUTIERREZ, Mario Luis 21935770

Primero Sociales

LUCERO, Marcelo Fabián 18562876
ZORRILLA, María Del Carmen 16297879

4



Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales

Candidatos a Decanos/as y ViceDecanos/as Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales

PROYECTO EXACTAS

Apellido y Nombre del Candidato DNI
Bloch, Rodolfo Hernán 10456652
Nuñez, Natalia Edith 25984984

RENOVACIÓN FCEFN
Apellido y Nombre del Candidato DNI
Gimenez, Mario Ernesto 14711679
Leiva, Alfredo Enrique 14696295

Facultad de Ingeniería

Candidatos a Decanos/nas y ViceDecanos/nas Facultad
de Ingeniería

DNI
UNIDOS POR INGENIERÍA

FERNANDEZ, Mario 11966084
DIAZ, Andrea Alejandra 23735174

INGENIERÍA EN ACCIÓN

ESTEVEZ, Osvaldo Nelson 14991517
RODRIGUEZ, Rosa Ana 20505116

5



AGRUPACIÓN FACULTAD
GARCËS, Miguel Alejandro M8327009
MARTIN BACIGALUPO, María Lucía Ana 19088262

Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño.

Candidatos a Decanos/as y ViceDecanos/as FAUD

CONSISTENCIA - FAUD DNI
HERRERA, Carlos Marcelo 18456925
VAZQUEZ, Maria Silvina 21376905

PROYECTO FAUD
VELASCO, Efraín Guillermo 13497181
SEVILLA POSLEMAN, Natalia Vanina 24426455

FAUD ACTIVA
ALVAREZ, Alejandro José 16640413
CAPRIOTTI, Carina Del Valle 21357989

Facultad de Filosofía, Humanidades y Artes

Candidatos a Decanos/as y ViceDecanos/as Filosofía

MAS FILOSOFIA DNI

CARELLI, Eduardo Milton 21310894
MATEOS, Paula Helena 18595399

PLURALIDAD Y COMPROMISO
ARRABAL, Myriam Mabel 14074624
VASQUEZ, Marcelo Javier 29045492

6



Escuela Universitaria de Ciencias de la Salud

Candidatos a Directores/as y ViceDirectores/as de la
EUCS

DNI
UNIDOS POR SALUD
PINTO, ANGEL ARTEMIO 16.539.840
QUINTERO, OSCAR ALBERTO 20.344.894

SALUD INDEPENDIENTE
CHANCAY, CARLOS MARCELO 20.132.976
ARANCIBIA MARCELA 23.735.307

SALUD ACTIVA
PÉREZ, CARINA SUSANA DEL VALLE 22.291.539
FLORES, YÉSICA VALERIA 27.639.325

7



Anexo III: “Lista de Candidatos de Representantes del Estamento Docentes
al Consejo Superior y Consejos Directivos”.-

Facultad de Ciencias Sociales

Candidatos a Consejeros Superiores Estamento Docente Facultad de
Ciencias Sociales.

+INTEGRACIÓN FACSO

TITULARES
COCA, Ricardo Marcelo 16668349
GARCIA, Alicia Del Rosario 10679831
MALVAR, María Teresa 13928637

SUPLENTES
COKLJAT RADI, Ivan 16859169
TORANZO, Maria Rosana 14347487
ACHEM, Emilio Alberto 21610876

FACSO ACTIVA

TITULARES
SUAREZ JOFRE, Luis Conrado 23545607
MUÑOZ PONCE, Verónica 25118267
AVILA, Laura Fanny

SUPLENTES
OYARZUM, Carlos 11452073
VILA, Graciela Elena 13049218
FREZZA, Nelly Beatriz 18521628

LISTA PLURALIDAD Y COMPROMISO

8



TITULARES
MONTAÑO, Víctor Hugo 13541800
PINTOS. María Gabriela 21357935
GIMENEZ, Andrea 25118978

SUPLENTES
MIOLANO, Jose Luis 21610273
GUTIERREZ, Mario Luis 21935770
MASCIADRI, Marcelo 28005001

LISTA PRIMERO SOCIALES

TITULARES
BUSO, Sandra Elena 16469306
GARCES, Laura Eugenia 18543484
GOMEZ, Nancy Elizabeth 16669649

SUPLENTES
YORNET, Cecilia Ines 16666498
GUEVARA, Hilda Mabel 17175583
TAPELLA, Esteban 17051918

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Docente Facultad de
Ciencias Sociales.

LISTA +INTEGRACIÓN FACSO

TITULARES
DE CARA, Graciela Beatriz 16422646
CANDELERO, Maria Elena 18207577
RAMIREZ, Jorge Guillermo 12936587

9



GIMÉNEZ, Mónica Mercedes 13440473
MIRANDA ONTIVEROS, Mariela 22041693
MOLINA, Antonio Luciano 14347571
ZALDO, Dora Cecilia 12705369
MOLINA, Maria Teresa 13487367

SUPLENTES
MARTIN, Estela Carolina 16859270
MARTIN, Erica Gabriela 29351694
URIZA, Sergio Adrián 20802068
MUÑOS, Raul Sebastián 28005416
BARROS, Carlos Alberto 16459062
MAURIN, Eduardo Marcelo 20130177
RAMOS, Sandra Mónica 23922104
GAMEZ FIGUEROA, Daniela 24266830

LISTA FACSO ACTIVA

TITULARES
DRAZIC, Leonardo Raul 17665059
CÁCERES, Gonzalo Javier 23378632
VILA, Graciela Elena 13049218
RODRIGUEZ, Mariana Liliana 22159443
ARANCIBIA, Mirian Dolly 13951224
ALBARADO, Elsa Del Carmen 26434597
BRIDGE, Grace Ann 18206696
LUCATO, María Antonia 6675968

SUPLENTES
MARIMONT, Ana Maria 23331985
TORTI, Sonia Silvana 21610530
VEGA, Fernando 16859179
GIMENEZ, Susana Shirley 16865485
JOFRE, Alicia Lelis 14474692

10



FREZZA, Nelly Beatriz 18521628
DE LA VEGA, Clara 11118289
CONCA, Alejandra 21357574

LISTA PLURALIDAD Y COMPROMISO

TITULARES
MANZUR, Mónica 16020191
MASCIADRI, Marcelo 28005001
LOPEZ, Ricardo Daniel 17624917
GIUDNI, Pablo 28485071
QUIJANO, Juan 16193949
LLOVERAS, Sofia 24426278
CARRIZO, Jorgelina 20789636
MONTAÑO, Víctor Hugo 13541800

SUPLENTES
PINTOS, Maria Gabriela 21357935
GIMENEZ, Andrea 25118978
GARCIA, Sandra 17625179
MIOLANO, José Luis 21610273
GUTIERREZ, Mario Luis 21935770
SASSU, Bettina Roxana 17594412
FURLOTTI, Angel Humberto 12306381
MARTIN, Emanuela Florencia 30246949

LISTA PRIMERO SOCIALES

TITULARES
RIVEROS, Alejandro 17922342
VILA, María Cecilia 31125903
CARELLI, Alejandro Jose M 24252904
DE TOMMASO, Antonio Horacio 12697435

11



FERNANDEZ, Marcela Anali 20558308
GIMENO, Daniel Osvaldo 20661904
GUZZO, Lucio Victor 8666354
SANCHEZ, Maria Julieta 25823961

SUPLENTES
RODRIGUEZ, Pablo Daniel 18498495
SENDRA, Teresa 12306160
ZALAZAR, Maria Isabel 20887618
DE LOS RÍOS, Cecilia 28263450
FAVIERI, Francisco Nicolas 33597253
AUDISIO, Mariana Gema 31633342
HENRIQUEZ, Maria Griselda 16179838
DELGADO, Guillermo Augusto 25462896

Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales

Candidatos a Consejeros Superiores - Estamento Docente Facultad
de Ciencias Exactas Físicas y Naturales

Proyecto Exactas
Apellido y Nombre del Candidato DNI
Titulares
Pezzani, Gustavo Luis 14769583
Sirvente, Francisco Américo 10224087
Pucheta, Eduardo Raúl 17157197
Suplentes
Asunto, Ofelia Patricia 17120002
León, Laura Inés 16332277
Gonzalez, Jorge Federico 18584604

Renovación Docente FCEFN
Titulares
Cordwel Lloveras, Georgina 24137860
Otazú, Alejandra Maria 17218241

12



Lepez, Hector Segundo 12568251
Suplentes
Ortega, Manuel Oscar 20287098
Millán Tejada, Ilda Flavia 23959681
Martínez, Myriam Patricia 16833323

Candidatos a Consejeros Directivos - Estamento Docente Facultad de
Ciencias Exactas Físicas y Naturales

Proyecto Exactas
Apellido y Nombre de Candidato DNI
Titulares

1 Malberti, Maria Alejandra 14991226
2 Gregori, Salvador Daniel 16591054
3 Adarvez, Silvina Emilce 31399853
4 Olguín, Luis Alberto 14991133
5 Previsley, Lorena Cristina 25163835
6 Maza, Natalia Lorena 26511059
7 Pittaluga, Maria Alejandra 21609633
8 Abarca, Andrea Alejandra 29003605

Suplentes
1 Carrera Baquero, Sebastian E. 31621873
2 Santi Malnis, Paula 19055040
3 Flores T., Matias Gastón 19055040
4 Paroldi, Hector Emilio 29621439
5 Espinosa, Lucia Vilma 17046035
6 Villavicencio, Hector José 25462284
7 Pontoriero, Francisco Augusto 31612054
8 Navarro, José Luis 13541652

Renovación Docentes
Titulares
Apellido y Nombre de Candidatos DNI

1 Belbruno, Maria Rosa 18608117
2 Sanz, Evangelina 16591006
3 Ganga, Ernaldo Sebastián 32892802

13



4 Colombi, Carina Ester 24986703
5 Pósito, Rosa Maria 16422737
6 Lince Kinger,Federico Gustavo 24426732
7 Pacheco, Ana Maria 17120255
8 Banching Luis Aldo 16445786

Suplentes
1 Lund, Maria Ines 18416433
2 Flaque, Silvina Valeria 27784409
3 Ruiz Cobos, Francisco 16118718
4 Murazzo, Maria Antonia 18207542
5 Diaz Nieto, Leonardo Marín 27043107
6 Fatón, Gerardo Oscar 16591038
7 Becerra, Maria Del Carmén 13307635
8 Calvo Rochetti, Inés 13608747

Facultad de Ingeniería

Candidatos a Consejeros Superiores Estamento Docente Facultad de
Ingeniería

UNIDOS POR INGENIERÍA
Titulares
FERNANDEZ, Hugo William 14074575
ALVIS ROJAS, Hernán Luis 16469695
GIMENEZ, Maria Del Carmen 16020081
Suplente
AVILA PERONA, Enrique Mario 13951295
PAVONI, Silvia Beatriz 17624943
VAZQUEZ, Fabio 13663669

INGENIERÍA EN ACCIÓN
Titulares 14360251
MORANDI, Javier Osvaldo 16590873

14



ZAVALLA, Eduardo Mario 16590873
YAZZAR, Sergio 20132942
Suplente
VELAZQUEZ NUÑEZ, Silvia 21489919
DARONI, Alfredo 22705753
AVILA, Sergio Felipe 26219424

AGRUPACIÓN FACULTAD
Titulares
MUT, Vicente Antonio 16108695
OLIVERA, Joaquin Rogelio 11388348
GARCES, Maria Agustina 28020944
Suplentes
FURLÁN, Emilio Andrés 24948331
CONTI, Horacio Marcelo 13951212
DEL CID, Miguel Angel 13487298

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Docente Facultad de
Ingeniería

AGRUPACIÓN FACULTAD
Titulares
MOLINA, Marcelo Gustavo 22958949
HERRERO, María Laura 31714588
ROSALES, Claudio Dario 31214323
NAVAS NALE, Verónica Beatriz 27784386
RODRIGO, Rodolfo Horacio 16984917
AMICARELLI, Adriana Natacha 25118855
BARRAZA, Germán Alejandro 24052468
JAIME DORGAN, Eduardo Adrián 20275382
Suplentes
RANEA VERA, Inés María 23545360
MARTINEZ, Maximiliano 28218723
CORREA PRADO, Lorena Sabrina 29003680
NAVARRO CASTILLA, César Omar 30511472

15



CUESTA, Adriana Del Carmen 20303209
AZOCAR, Nibaldo Ramón 13061576
CAAMAÑO RÍOS, María Florencia 28773779
GIMENEZ ROMERO, Javier Alejandro 32227013

UNIDOS POR INGENIERÍA
Titulares
BUSTO, Marcelo Gastón 20661867
DOMINGUEZ, Ana Patricia 17243516
GONZALEZ, Marcelo Daniel 18159583
PAZ, María Eugenia 14823671
CARAZO, Fernando Diego 27350295
NALLY, Cristina 26790828
SORIA, María Valentina 23545142
Suplentes
QUIROGA ALSINA, Alejandro 18598192
OROSCO SANTANDER, Iván 26474483
MATURANO, Alejandro 28448126
DIEZ, Pablo Federico 27270342
MARCET, Silvia Del Carmen 26510594
BARON, Gustavo Daniel 1815956
ESPIN HERRERA, Eleonora 29798072
FULLANA, Leonardo Jaime 22997923

INGENIERÍA EN ACCIÓN
Titulares
ULIARTE, Ricardo 14347848
OZAN, Susana 13487782
DELGADO, Rodolfo Maximiliano 27784984
FABREGA, Esteban 24266932
NEDER, Judit Erika 22958675
CASTRO, Graciela 16191014
BUSCEMI, Nestor 13666397
Suplentes
JOFRE, Adriana 25939402
MEISSL, Alfredo 17924510

16



FERNANDEZ, Anabel 35188943
ENSINCK, Gustavo 12887279
SERRANO, Benjamín 11921801
BUSTOS, Guillermo 12697475
MORANDI, Miguel 16931656
SECCHI, Humberto 17650322

Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

Candidatos a Consejeros Superiores Estamento Docente FAUD

PROYECTO FAUD
Titulares
SORIA, Eduardo Marcelo 13487016
PERNICHE, Eliana Elizabeth 23180538
CAROSSIA, Estela De Lourdes 13395718
Suplentes
RODRÍGUEZ, José Guillermo 11481537
MALMOD, Alicia Violeta 14696564
LECICH, Andrés 12306168

CONSISTENCIA - FAUD
Titulares
ROMERO, Mirta Beatriz 10679901
SCOGNAMILLO, Amelia Antonio 25823207
CAAMAÑO, María Gabriela 25938740
Suplente
RAMOS, Maria Alejandra 24972745

PRINGLES BELVERDI, Alicia Verónica 22957854
VEGA, Silvia Susana 14171435

FAUD ACTIVA
Titulares

17



COCINERO, Jorge Manuel 12610613
VIVES, Horacio Alberto 20897826
CAPRIOTTI, Carina Del Valle 21357989
Suplente
KURBAN, Alejandra 11793296
REILOBA, Sergio 20275713
NIETO, Lorena 23932137

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Docente FAUD

FAUD ACTIVA
Titulares
ALVAREZ, Alejandro José 16640413
PINTO, Gabriel José 20132910
LAPLAGNE BUSTOS, Graciela Cristina 13951168
RODRIGUEZ, Nélida Beatriz 14347818
GARCIA MORAL, María Verónica 25649207
ULIARTE, Osvaldo Marcelo 17923503
FLUMANI, Mario Oscar 20505188
GONZALEZ, Enrique Adrian 17865726
Suplentes
HERRERA, Gustavo 13951612
OLMEDO, María Eugenia 22438008
DIAZ FIOR, Silvana 18312669
MORENO, María Alejandra 22227456
RICHARTE, Soledad 25462654
DIAZ REINOSO, Gabriel 26287515
PEREYRA, Sandra Beatriz 23283430
SUAREZ, Daniel 17923504

PROYECTO FAUD
Titulares
CARESTIA, Carina 20132377
FONSECA, Roberto Sergio 21609689

18



ROSAS, Rubén Alejandro 14448572
MONFORT, María Cristina 16927720
ATENCIA, Oscar Alberto 14711785
PEREYRA, Juan Arturo 13049403
MOLINA, Claudia Patricia 23715489
LILLO, Viviana Del Valle 18499120
Suplentes
SIMON GIL, Laura Alicia 16865248
AZEGLIO, Carlos Alberto 21876783
LLOVERAS, Errol Emilio 24426768
GARCIA, Lucas Emanuel 33462887
REINUBA, Carlos Sebastián Albano 28490436
DEL BONO, Enriqueta Maria 17051794
FELDAM, Claudio Marcelo 12665219
MANRIQUE, Emilio Andrés 12697197

CONSISTENCIA – FAUD
Titulares
BALMACEDA, María Isabel 14711992
VEDIA, Marisol Beatriz 23149942
CANO BARCELÓ, Andrea Daniela 26511763
CORREA GOMEZ, Analia Zulema 27685243
GIUDICI, Carlos Fernando 17619762
MORALES SUVIRE, Natalia Vanesa 29351699
SORIA, Sergio David 26288963
OLIVARES TURIZ, Diego Andrés 30511023
Suplentes
VIDELA PICÓN, Federico 27784175
MINET BRAVO, Erica Natalia 25938135
ALONSO FRANK, Alción de las Pléyades 37791937
GOMEZ, Ricardo Flavio 20130450
TORRES, Cecilia Alejandra 34029435
GARCIA TELLEZ, Patricia 16469662
RE, Maria Guillermina 26601785
LILLO, Alfredo Eduardo 22958830

19



Facultad de Filosofía, Humanidades y Artes

Candidatos a Consejeros Superiores Estamento Docente Filosofía

VAMOS UNSJ
Titulares
FERRER, Rosa Del Valle 16422799
LÓPEZ, Andrés Ricardo 17243911
CABALLERO, Juan Carlos 30932641
Suplentes
VEGA, Mabel Del Carmen 22003673
GARCIA, Fabiana 20887626
PEREZ, Graciela 21082113

UNIVERSIDAD ACTIVA – MÁS FILOSOFÍA
Titulares
SANCHEZ, Claudio 13706055
BARBOSA CAMILLO, Mara 22159012
RIVEROS, Isidro Ariel 22064081
Suplentes
MARINELLI, Ricardo Agusto 17554848
DOMINGUEZ, Silvia Haydeé 14043476
VELASCO LALANNE, Santiago 29835427

PLURALIDAD Y COMPROMISO
Titulares
Acosta Graciela Liliana 16146805
Ciani Claudia Graciela 18515039
Castro Patricia Beatriz 22306176
Suplente
Del Cid Aida Estela 17958488
Villavicencio Ricardo Javier 27560198
Vidal Erica Andrea 24234932

20



Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Docente FILOSOFIA

MAS FILOSOFÍA
Titulares
GOYA, Ivana Sonia 20130675
SANCHEZ, Silvia Beatriz 13563668
COLL, Marcela Ines 18498428
PETRACCHINI, Jose Domingo 13487540
VIDELA, Analia Nora 16854315
MORENO, Anibal Ernesto 22159009
CORIA, Maria Veronica 22741157
AMBAS, Miguel Roberto 17106129
Suplentes
GRAFFIGNA, María Inés 16865012
FLORES, Jorge Abelardo 14043234
POSLEMAN, Marcelo 16865462
AGUIAR MASUELLI, Guadalupe 26287755
SOLERA, Julian Rodrigo 25649447
GARCIA, Vanesa Raquel 23735092
KURBAN, Diana Temis 13389121
DOMINGUEZ, Fabio Alejandro 16859193

PLURALIDAD Y COMPROMISO
Titulares
MORCHIO, Marcela 13487572
PODESTÁ, Beatriz 16865333
GIMENEZ, Myriam 18207638
LUCERO, Mónica Graciela 14733720
SUAREZ MONTENEGRO, Elvira 23380610
ROMERO, Paula 23840571
BARTOL, Maria Claudia 16422619
SIERRA, Eduard Nelson 27042335
Suplentes
PELAYTAY, Gustavo Andrés 28425497
MALLEA, Claudia 21181955
VICENTELA, Laura 29269973
CLEVERS, Héctor 14870752

21



BUTELER, Luciana 24362257
CHIAFALA, Yemina Ruth 31811667
WIDMER, David 29083226
DOMINGUEZ, Gabriela Soledad 27075219

Escuela Universitaria de Ciencias de la Salud

Candidatos a Consejeros Superiores Estamento Docente EUCS

SALUD ACTIVA
Titulares

DACUÑA, ROBERTO ALEJANDRO 23.378.873

Suplentes
PÉREZ, CARINA SUSANA 22.291.539
FLORES A. YÉSICA VALERIA 27.639.325
QUIROGA, SANTIAGO 18.306.183

UNIDOS POR SALUD
Titulares

DÍAZ, LUIS ALDO 20.130.004

Suplentes
MARTÍN, MARÍA ALEJANDRA 14.457.689
GÓMEZ POBLETE, ALEJANDRO ARIEL 23.633.704
OVIEDO, SANDRA ELIZABETH 22.959.433

Lista: SALUD INDEPENDIENTE
Titulares

NAVARRETE, MARIANA 29.351.698

Suplentes

22



CHANCAY, NATACHA 30.634.292
MONTAÑA, MARÍA BEATRIZ 20.548.169
LIMA, DANIELA VERÓNICA 25.939.467

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Docente EUCS

Lista: UNIDOS POR SALUD
Titulares
ARÓSTICA, MARIELA ANALÍA 21.358.668
OLMOS, NANCY BEATRIZ 16.859.142
RETAMOSO PIZARRO, ANA LORENA 24.015.355
PÁEZ, PEDRO HÉCTOR 20.548.107

Suplentes
LUNA, EDGAR DARÍO 16.384.701
CASTRO, ELENA DEL VALLE 17.078.205
MOLINA, JUAN SEBASTIÁN 24.362.231
QUIROGA MATURANO, ÁNGEL ORLANDO 21.489.951

SALUD INDEPENDIENTE
Titulares
JELVES RODRÍGUEZ, MARIA ISABEL 18.827.141
VIDELA, JULIÁN 31.125.555
PRIOTTI, CARLA 30.641.354
LUCERO, LILIANA 16.984.441

Suplentes
SERER, FERNANDO 30.152.439
ALBORNOZ, NANCY 13.143.233
GUARDIA, MÓNICA 16.384.652
GUEVARA, ANDREA 22.677.890

SALUD ACTIVA
Titulares
PÉREZ, CARINA SUSANA 22.291.539

23



FLORES, YÉSICA VALERIA 27.639.325
GONZÁLEZ AYDE AZUCENA 34.094.792
VALVERDE, JUAN JOSÉ 26.135.830

Suplentes
QUIROGA, SANTIAGO 18.306.183
BRAVO, GRACIELA MABEL 13.541.594
GONZÁLEZ, FLAVIA ALEJANDRA 25.388.750
DACUÑA, ROBERTO ALEJANDRO 23.378.873

24



Anexo IV: “Lista de Candidatos de Representantes del Estamento Alumno al
Consejo Superior y Consejos Directivos”.

Distrito Único

Candidatos a Consejeros Superior - Estamento Alumnos - Distrito Único

Ideas
Titulares
Gomez, Fernando 34698784
De Luca, Cinthia 39008345
Balverde, Fernando 37742405
Sanchez, Agustina 41641883
Araya, Florencia 39425923
Ruiz, Esequiel 38594834
Jaled, Melina 39376876
Cortez, Paula Melina 39376876
Berensteín, Marcelo 36423693
Suplentes
Marín, Celina 39182431
Perea, Emigdio 37506983
Godoy, Fernando 40779156
Cespedes, Cecilia 39009827
Perez Priscila 37924069
Soria, Facundo 39449173
Yubel, Jaquelin 37298229
Santiago, Rodrigo 39007563
López, Karen 39011557

Lista: Unidad Estudiantil
Titulares
Castro, Facundo Martín 25319188
Jofre Marotta, Karen Romina 42006011
Gallardo Lohay, Maria Luisa 40824194
Carrizo, Maria Natalia 31309323

25



Domínguez, Patricia Daniela 27200601
Matar Lima, David Rodrigo 34405790
Diaz Morales, Andres Esteban 39954402
Dominguez, Pamela Belén 35852660
Umana Tello, Pablo Sebastían 40265269

Suplentes
Varela, Miryam Denis 40367877
Valdez, Paola Fernanda 26511299
Cott, Kurt Javier 40893467
Castro, Javier Alejandro 38075680
Becerra Gomez, cesar Andres 19081676
Rodríguez Peñaloza, Maira Yanina 35848209
Femenia, Maria Karen 39376139
Quiroga, Mario Agustín 40462989
Naranjo Castro, Cynthia Giselle 32806357

Universidad Activa
Titulares
Zeballos, Marianela 38594524
Madeo Quiroga, Yohana Carolina 35508636
Garcia, Juan Ignacio 41151917
Terluk, Juan 38461657
Cuevas, Martin L. 28708726
Drazic Leandro 40593553
Lopez, Flavio 94352478
Bernardini, Silvio G. 36254739
Galleguillo, Manuel Gonzalo 38592629

Suplentes
Martin Daniela 36034958
Herrera Salas, Irma Fabiana 24526533
Gasparovich, Ana Paula 41776324
Cornejo, María Emilia 38463304
Palomas Chirino, Diego Antonio 42632601
Moreno, Ana Belen 42207147
Estebes Lucero, Tania Jael 38218110
Herrero Ortiz, Micaela 37646630

26



Navarro, Camila 30792201

Lista: MUU (Movimiento Universitario
Unido)
Titulares
Iturrieta Vivar, Ana Belen 38077222
Botto, Paula Noemi 26510324
Pizarro, Ariel Omar 25462760
Medina M., Maria Vanesa 32877812
Montaña Naveda, Natalia Celina 40367676
Sanchez, Leonel Alfredo 26879776
Guillen Fernandez, Luis Diego 34054417
Gómez A. Viviana Griselda 25167520
Vidaña Garcia, Monica Edyth 22705651

Suplentes
Facchin Paredes Luciano 32929468
Giaconi, Silvia Adriana 33087519
Chaves Tamara Emilia 30511248
Samper, Daniel Sebastián 25550175
Prado Talquenca, Antonio Dario 35149476
Bragagnolo S., Yanina L. 31633474
Aballay, Facundo Gabriel 38216683
Peña Rovelli, Agustina 37437143
Jorquera, Victor Ariel 20675560

Lista: Vamos Estudiantes
Titulares
Sanchez Pareja, Guadalupe 39956430
Ortiz, Fernando Agustin 39524136
Muñoz Poblete, Renzo 36543691
Bustos, Ariel Nicolas 39182205
Fernandez, Jesica Viviana 34657223
Cejas, Luciana Estefania 39182114
Maya Perez, Nicolás 37506817
Castro Zalazar Mariana 37741910
Brottie, Claudio Javier 37650005

27



Suplentes
Torres Gomez, Karla 95940616
Villarruel Nuñez, Franco Dario 37647338
Ribes Gil, Maria José 38590955
Loaisa Vila, Jonathan 35923231
Pareja, Maria Fé 37742407
Manchinelli, Melanie Antonella 42163866
Molina Rojo, Federico 38460834
Gonzalez, Daiana Emilse 41054913
Castro Emiliano Ariel 37833066

La Mella
Titulares
Oliva, Malena Aylen 41221173
Piacentini Naranjo, Bianca 39182626
Gutierrez Alba, Nelson Alejandro 37924155
Laciar Yafar, Maria Eugenia 37742284
Sillero Ejarque, Gonzalo Abel 43422554
Porcel Varas, Leandro Tomas 41253338
Riveras, Guillermo Javier 37506794
Staiger, Santiago 32996095
Moreno, Mariano Exequiel 35508890

Suplentes
Castro Goyochea,, Franco Antonio 41809366
Maldonado, Maria Belén 38015767
Fernandez Borcosque, Ana Luz 41253376
Riveras, Diego Mauricio 35924267
Porcel, Luciana 41598084
Damico Carrión, Lucas Abel 39011257
Jaled Sarmiento, Ana Paula 42287562
Solís, Victoria 38809968
Heredia Flores, Augusto Marcos 38592298

28



Facultad de Ciencias Sociales

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Alumnos Facultad de
Ciencias Sociales.

LISTA IDEAS

TITULARES
THEBAULT, Eduardo Facundo 39651380
PADIN, Mariano 39791421
MERELES, Beatriz Analia 32939320
LEYES, Gonzalo 42452202

SUPLENTES
BONOMO GARCIA, Brenda 39790722
ROMERO, Luján 38218788
FIGUEROA, Mariano 39425117
CARRIZO, Cristhian 39011399

LISTA FACSO ACTIVA

TITULARES
LLANOS GONZALEZ, Laura Verónica 39007214
CARDENAS B., Lisandro Nahuel 34400558
MOLINA, Romina 36252241
ONTIVEROS DAVILA, María Belén 40264872
SUPLENTES
BALMACEDA, Nicolás Guido 39995850
TEJADA, Carolina Del Rosario 39425908
GINESTAR, María Sol 39791004
SOTO ROBLEDO, Sofia Ayelen

29



LISTA MUU (MOVIMIENTO UNIVERSITARIO UNIDO

TITULARES
ABELIN MOLINA, Agustina Elizabeth 41814202
PEREIRA, Pablo Marcelo 38594414
GUEVARA, Matías Sebastián 39653348
PERGOMET, María Celeste 41682673

SUPLENTES
SISTERNA, Gabriel Emmanuel 35923859
TEJADA, Mariana Sofia 41776036
CABELLO, Mariana Ayelen 40962854
MEDINA, María Vanesa 32877812

LISTA PRIMERO ESTUDIANTES

TITULARES
GONZALEZ, Daiana Emilse 41054913
BROTTIE, Claudio Javier 37650005
GARCIA, Alejo 41054982
MOLINA, Matias Emanuel 41641350

SUPLENTES
ORTIZ, Fernando Agustin 39524136
MANCINELLI, Melanie Antonella 42163866
PAREJA, Maria F. 37742407
FUENTES ALTAMIRA, Maria Florencia 36254181

LISTA UNIDAD ESTUDIANTIL

TITULARES
FEMENIA, Maria Karen 39376139
QUIROGA, Mario Agustin 40962989
LORENZETTI, Alejandro Esteban 35509811

30



MONTIVEROS ORTIZ, Natalia Gema 30542954
SUPLENTES

BECERRA GOMEZ, Cesar Andres 19081676
NARANJO CASTRO, Cynthia Giselle 32806357
TEJADA OLARTE, Liliana Mariela 29045474
GUZMAN, Verónica Vanesa 30419225

LISTA LA MELLA

TITULARES
STAIGER, Santiago 32996095
PIACENTINI NARANJO, Bianca 39182626
SILLERO EJARQUE, Gonzalo Abel 43422554
PORCEL VARAS, Leandro Tomás 41253338

SUPLENTES
FERNANDEZ BORCOSQUE, Ana Luz 41253376
RIVERAS, Diego Mauricio 35924267
PORCEL, Luciana 41598084
LUNA FUNES, Claudio Germán 34697795

LISTA JUVENTUD SOCIALTA - MST/FIT

TITULARES
ROBLEDO, Mauricio 41468258
SOLER, Paula 40265646
CORNEJO, Claudio 33236964
FLORES, Jorge Alejandro 38461735

SUPLENTES
KALIEROF, Ilan 38594545
RADICETTI, Georgina 40592853
AGUZZI LLUBEL, Facundo 36522658
RAMIREZ, Melisa Aldana 40939117

31



Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Estudiantes
Ideas
Titulares
Santori, Constanza Desireé 40265026
Lazarte Gelmetti, Julieta 39360778
Alcober, Maria Agustina 38463442
Trevisan, Walter Adriel 37811844
Suplentes
Quiroga, Mayra Soledad 37506236
Lebetti Joaquín Ignacio 41909494
Ventrice, Angel Alejandro 38217352
Fayos, Leandro Jesús 38592106

Vamos Estudiantes Exactas
Titulares
Muñoz, Poblete, Renzo 36543691
Yudewitz Pohl, Gabriel 40823721
Dubokovic, Yamila Adelaida 27801953
Chavez Martinez, Florencia A. 38216876
Suplentes
Loaisa Vila, Jonathan 35923231
Maya Perez, Nicolas J. 37506817
Villaruel Nuñez, Franco D. 37647338
Castro Emiliano Ariel 37833066

Facultad de Ingeniería

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Estudiantes Facultad
de Ingeniería

HACER POR TODO- H xT
Titulares
VALDEZ, Ana Carolina 40265433
MOLL, Leandro Daniel 39183702

32



AVILA, Ximena 39424702
BAIGORRIA, Roque Alberto 29701683
Suplentes
GUZMAN, Mariana Edith 40779430
RODRÍGUEZ, Nicolás 39653176
CANDANEDO, Selene Agostina 38594421
MOLL, Pablo Nicolás 41814196

INGENIERÍA EN ACCIÓN – FRANJA MORADA
Titulares
RUSSO ROJOS, Mariano Mauro 39011318
CASTRO, QUIROGA, Facundo Abel 11482684
GARCIA, Marcelo Alejandro 36864822
PAVON ORDINES, Maria Agostina 38077801
Suplentes
CALDERÓN, Martín 35506386
LOPEZ GOMEZ, Ignacio Gabriel 40264974
DE LA VEGA, Renso Daniel 35509376
ECHENIQUE, Leonardo Emmanuel 39954746

ADEI
Titulares 33460834
MOLINA ROSO, Federico Manuel 38590455
RIBES GIL, Maria Jose 39790810
TAPIA, Agustin Andres 35174396
CUNEO, Gustavo David Antonio
Suplentes 39011245
NACCARATO, Giuliani 37742265
TAPIA BALDIS, Francisco German 41531887
DAVOLI, Nicolas Nedo
RIBES BALDASSARRE, Ariel Iñaki

IDEAS
Titulares
GONZALEZ, Ana Alejandra 37741976
VIDELA, Leonardo Exequiel 40431681
MARTIN RUIZ, Mauro Fernando 38218704
JALED, Melina Yasmín 39376876

33



Suplente
PEREZ HERRERA, Priscila 37924069
ITURRIETA, Alfredo 32354301
JOFRE RUSSO, Juan Pablo 42005831
AVILA OROPEL, Paula 39008921

Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento
Estudiantes FAUD DNI

FAUD CREATIVA
Titulares
VERA, Carlos Emmanuel 36253642
BARBOZA, Alberto Mathias 35923434
MOLINA DIAZ, Gabriel Jesus 30246882
MULET FONSECA, Noelia Tamara 35852500
Suplentes
CORIA MARISCAL, María Victoria 38463608
SHIRATORI CAÑADAS, Cintia Yumi 38416809
ARECHE, Nuria Sabrina 35924229
LOPEZ CAMINOS, Sofia Mercedes 40401164

IDEAS
Titulares
RODRIGUEZ TANTEN, Maria Ximena 39424853
CESPEDES, Cecilia Florencia 39009827
AMIEVA, Evelyn Gabriela 40486032
CARRIZO NARDI, Jimena Del Valle 41598535
Suplentes
ARAYA, Florencia Beatriz 39425923
MOLINA GOMEZ, Julieta Gisel 39996143
DE CILIA, Candela 42142631
GOMEZ AMARFIL, Fernando Martín 34698784

34



Facultad de Filosofía, Humanidades y Artes

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Alumnos Filosofia

LA MELLA
Titulares
RIVERAS, Guillermo Javier 37506794
MALDONADO, Maria Belen 38015767
LACIAR YAFAR, Maria Eugenia 37742284
GUTIERREZ ALBA, Nelson Alejandro 37924155
Suplentes
OLIVA, Malena Ayelen 41221173
CASTRO GOYCOCHEA, Franco Antonio 41809366
MORENO, Mariano Exequiel 35508890
GONZALEZ, Noelia 37833236

MUU (Movimiento Universitario Unido)
Titulares
ONTIVERO ZUÑIGAN, María Belén 39425545
CASTRO, Alda Gabriela 35209732
ALMARCHA PEREZ, Martha Ayelén 39954851
VARGAS, Julian Ernesto 39793006
Suplentes
FURLOTTI, Ida 34711693
HIERREZUELO, Natanael 39008478
PEREZ, Fernando 33321637
NUÑEZ, Catriel 38593222

MAS FILOSOFIA
Titulares
FRASSON, Carla Romina 33095787
PELAYES, Jorge Sebastián 32354290
CASTRO SIERRA, Natalia Del Carmen 41641191
CHIRINO, Victoria 40469744
Suplentes
TORRES BRAVO, Dalia Constanza 41483460
SARMIENTO, Juan Pablo 34059933

35



FRANCILE, Carla 39008294
VEGA, Horacio Carlos 40369215

IDEAS
Titulares
HEREDIA, Mximiliano 35209215
MARTINEZ, Jonathan Elias 32996227
GARCIA, Camila 39996092
CONTRERAS GUERRERO, Raul Angel 36424430
Suplentes
SARACHO, Jesus 39425104
SARMIENTO, Belen Anabella 40368849
FUNES, Marvis Agostina 41270838
ANDINO, Guadalupe 39996063

UNIDAD ESTUDIANTIL
Titulares
FIGUEROA, Maximiliano Favio 38462999
FLORES RUIZ, Jesica Paola 35506164
BALMACEDA OJEDA, Micaela Eliana 36864799
SUAREZ RUFFINENGO, Magali 40995558
Suplentes
VERA, Melisa Maria Fabiola 34698200
TOLEDO, Marcelo Jesus 39525145
AVILA, Jesica Yamila 38076107
CALQUIN, Eliana Soledad 35511279

Escuela Universitaria de Ciencia de la Salud

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Alumnos EUCS

Lista: IDEAS
Titulares
MÉNDEZ, FEDERICO NAHUEL 42.081.571
VERA ESPEJO, ADRIANA ELIZABETH 33.024.963

36



Suplentes
AHUMADA, MAGALÍ 42.235.209
REINOSO GARCÍA, HUGO AMIR 41.468.434

Lista: ESTUDIANTIL ACTIVA
Titulares
CONTRERAS, FEDERICO DAVID 33.824.802
ANZOR, ABDO ELCARIM 38.075.444

Suplentes
HERRERA, IRMA FABIANA 24.526.533
NORI, GIOVANNA 43.122.580

Lista: UNIDAD ESTUDIANTIL
Titulares
RODRÍGUEZ PEÑALOZA, MAIRA YANINA 35.848.209
MORALES BOTTA, MARÍA CECILIA 41.683.180

Suplentes
CATALDO, MAIRA CINTHIA 35.922.326
FLORES, FABIANA ABIGAIL 44.990.559

Lista: ESTUDIANTES INDEPENDIENTES
Titulares
VERA B. PAULA AGUSTINA 41.468.037
ARMADA P. FLORENCIA ORIANA 43.078.803

Suplentes
BUSTOS, ABRIL DANIELA 43.423.281
CASTRO ESCALANTE, EVELIN MELINA 34.916.836

37



Anexo V: “Lista de Candidatos de Representantes de Personal de Apoyo
Universitario - NODOCENTE para Consejo Superior y Consejos Directivos”.-

Distrito Único

Candidatos al Consejo Superior Estamento NODOCENTE Distrito
Único

LEGÍTIMA UNIDAD NO DOCENTE
TITULARES

APELLIDO NOMBRE DNI NUMERO
SEGADO EDUARDO ALFREDO DNI 20303061
BARRIONUEVO NORA MARIELA DNI 21360631
ESCUDERO MILLAN ALEJANDRO ESTEBAN DNI 25462873
ÁVILA LIENDO DANIELA ANALÍA DNI 28626509

SUPLENTES
APELLIDO NOMBRE DNI NÚMERO
TALLARITA ANTONIO FRANCISCO DNI 25735008
ROCCO VIDELA JULIA MARÍA ESTHER DNI 13951667
CARRIZO ENRIQUE ADALBERTO DNI 20802195
GOMEZ VERÓNICA CRISTINA DNI 26135641

RIVERO VALLECILLO
PEDRO NICOLÁS
JESÚS DNI 34917118

MUÑOZ GRACIELA NELLY DNI 13487120
OLIVERA BLANCA MONICA DNI 23634066
MASQUIJO FORLANI MARIA JULIA DNI 24091272

FRENTE VERDE - COMPROMISO NODOCENTE
TITULARES

APELLIDO NOMBRE DNI NÚMERO
NAVARRO MARIA ELISA DNI 20275585
CICERO HUGO ALBERTO DNI 17718574
SAFFE MARCELA LETICIA DNI 20275905
RODRIGUEZ PELAEZ JORGE ALEJA DNI 30543986

38



SUPLENTES
APELLIDO NOMBRE DNI NUMERO
VALLE DIEGO ISRAEL DNI 29426825
AGÜERO NORMA DEL VALLE DNI 14878253
SANCHEZ JUAN NICOLAS

GABRIEL
DNI 16152755

DE LOS RÍOS GABRIELA HORTENS DNI 25823864
RODAS EDUARDO RUBEN DNI 14965978
FLORES ÁNGEL ROBERTO DNI 12340179
PINOS MARCELO JAVIER DNI 23922819
VALLEJOS RUBEN ADRIAN DNI 28711470

Facultad de Ciencias Sociales

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento NODOCENTE
Facultad de Ciencias Sociales.

LISTA AZUL-ALTERNATIVA NODOCENTE

TITULARES
ZANGRANDI Liliana Myriam 13998551
FRANCES Enrique Mario 17470808

SUPLENTES
MARCUZZI Carlos Daniel 16283806
RECIO Noelia Beatriz 30891460
CARBAJAL Omar Emilio 20942169
CERDA Dino 16028603

COMUNIDAD FACSO
TITULARES

BAZAN VILLEGAS, Nora Daniela 26547698
ARRIETA, Roberto Carlos 27042268

39



SUPLENTES
VARGAS SISTERNA, Maria Alicia 31157116
ALVAREZ, Carlos Ariel 31870974
GIL, Daniela Valeria 22064821
GUZMAN, Sergio Gustavo 24658134

Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales

Candidatos a Consejeros Directivos - Estamento Nodocentes
Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales

Unidad Exactas
Apellido y Nombre del Candidato DNI
Titulares
Kedl, Vanina Andrea 25335534
Escudero,Angel Rolando 22868239
Suplentes
Seva, Maria Elena 24836598
Tur, Guillermo Orlando 20344873
Montaña, Irene Liliana 28040948
Rodriguez, Jorge Oscar 20871494

Renovación PAU FCEFN
Flores, Angel Roberto 12340179
Rombola, Liliana del Valle 14347731
Suplentes
Canovas Saavedra, Pablo Javier 24266752
Nacif, Andrés Antonio 27574167
Minin, Yolanda Beatriz 12069514
Inojosa, Oscar Alfredo 10340424

40



Facultad de Ingeniería

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento NODOCENTE
Facultad de Ingeniería

FRENTE PAU
Titulares
DIAZ, Victor Angel 16384609
RETA, Gustavo 21742433
Suplentes
GUEVARA, Julio Alberto 20801422
VELAZQUEZ, Walter Reinaldo 13049250
GONZALEZ, Carmelo Luis 14473344
KOLESNIK, Alejandra 27350035

ESPACIO UNIVERSITARIO
Titulares
NOVARO, Dante Paulo 29264609
ADARVEZ, Sandra Elizabeth 21360465
Suplentes
CATALA, Sergio Tadeo 24836782
SANCHEZ, Emilio Eugenio 26878967
SANCHEZ, Susana Beatriz 22168831
CALVO GARBARINO, Marcos Gustavo 28773987

Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento NODOCENTE FAUD
DNI

LISTA VIOLETA – FAUD
Titulares

MANRIQUE CASTILLO, Emma Silvana 30203988
PASTEN, Melisa Andrea 32140292
Suplentes
DUARTE, Laura Ines 14609700

41



VELARDEZ, Sandra Noemi Del Valle 14609889
BERNALDEZ, Nelida Zulema 16865239
RIOS, Juan Bautista 12621117

COMPROMISO NO DOCENTE
Titulares
GONZALEZ, Julio Antonio 20942605
MOYA MONTIGEL, Maria Eugenia 29176468
Suplentes
BENAVIDEZ, Miguel Angel 25823353
PACHECO, Iván Jesús 39650861
RUIZ, Jorge Alfredo 17051813
FLORES, Lilia Vanesa 24526630

Facultad de Filosofía, Humanidades y Artes

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento NODOCENTE
Filosofía

PLURALIDAD Y COMPROMISO
Titulares
VILA, Emilce Estela 17592198
GINBERT, David Sergio 28538864
Suplentes
CONTRERAS ABDALA, Carlos David 29069564
OCAMPO, Mario Fernando 14609889
ORTEGA, Maria Daniela 33630249
ORELLANO, Neris Myriam 24091647

MAS FILOSOFIA
Titulares
MOLINA, Graciela Betsabeth 13143148
CHRISTIANI, Fatima Maria Beatriz 14043412
Suplentes
SUGO, Miguel Bruno 31510629
VERÓN, Cristina Celina 24105927
OLIVERA, Luis Ramon 10467759

42



COCINERO, Marina Alina 34915860

Escuela Universitaria de Ciencias de la Salud

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento NODOCENTE EUCS

COMPROMISO
Titulares
MOYA MONTIGEL, MARÍA VICTORIA 29.176.469

Suplentes
DOMÍNGUEZ, KARINA IVANA 20.448.199
VELÁSQUEZ, GUSTAVO ADOLFO 14.991.149

43



Anexo VI: “Lista de Candidatos de Representantes de Egresados para
Consejo Superior y Consejos Directivos”.-

Facultad de Ciencias Sociales

Candidatos a Consejeros Superiores Estamento Egresados
Facultad de Ciencias Sociales.

LISTA +INTEGRACIÓN FACSO
TITULARES

LEZCANO, Nelson Luis 24435225
SUPLENTES

GRAMAJO, Marcela Betina 26434228

LISTA FACSO ACTIVA
TITULARES

ALDAY, Fanny Noemi 12936591
SUPLENTES

RUBIÑO, Silvina Lorena 29276335

LISTA PLURALIDAD Y COMPROMISO

TITULARES
GIMENEZ, Sabrina Valeria 33232325

SUPLENTES
LOBOS, Patricia Noemi 21935731

LISTA PRIMERO SOCIALES
TITULARES

SEVA, Laura Emilse 20505197
SUPLENTES

TAPIA, Cintia Soledad 24724119

44



Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Egresados
Facultad de Ciencias Sociales.

+INTEGRACIÓN FACSO
TITULARES

COSTA, María Delia Belen 37737644
PAREDES, Valeria Ivana 29911768

SUPLENTES
HEREDIA Romina Leticia 28967173
SANSONE BASSO, Guillermo Jose 22227434

FACSO ACTIVA

TITULARES
PAVON, Carina 24201131
MIRAS OLAYA, Javier Alejandro 32033785

SUPLENTES
OROPEL, Flavia Sabina 24948310
MARICONDA, Sabina 24426559

PLURALIDAD Y COMPROMISO

TITULARES
ARCHILLA, Mariana Sara 35922703
AGÜERO, Federico 26510403

SUPLENTES
GONZALEZ, Natalia Vanesa 29835349
RAMOS, Maria Laura 30839562

45



PRIMERO SOCIALES

TITULARES
QUIROGA PEREZ, Evelin Betiana 32753170
NAVAS ECHENIQUE, Mayra 32689626

SUPLENTES
TEJADA, Daniel Nicolás 23894193
ARCE GUTIERREZ, Marisa E. 31276654

Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales

Candidatos a Consejeros Superiores - Estamento Egresados Facultad
de Ciencias Exactas Físicas y Naturales

Proyecto Exactas
Apellido y Nombre del Candidato DNI
Titular
Ponce, Elsa Alejandra 24319459
Suplente
Paez Rubia, Nadia Ayelén 32247156

Renovación Egresados FCEFN
Titular
Hernández, Mario Benito 13865515
Suplente
Slavutzky, Iván Dario 30508809

Pluralidad y Compromiso
Titulare
Limerutti, Juan Pablo 28644827
Suplente
Jimenez Juan Fernando 30635033

46



Candidatos a Consejeros Directivos - Estamento Egresados Facultad
de Ciencias Exactas Físicas y Naturales

Proyecto Exactas
Apellido y Nombre del Candidato DNI
Titulares
Apaldetti, Graciela C. 29148797
Rivero, Gustavo Andres 35318304
Suplentes
Pacheco, Leopoldo Hiracio 17923715
Muñoz Jofré, Maria Rosa 28720680

Renovación Egresados FCEFN
Titulares
Benzonelli, Juan José 23418922
Herrera M., Mario Andrés 32241783
Suplentes
Andino, Roberto Elias 14870779
Flores, Maria Ines 23378811

Facultad de Ingeniería

Candidatos a Consejeros Superiores Estamento Egresados
Facultad de Ingeniería

Lista: LA NUEVA INGENIERÍA
Titulares

FERRARI, Marcos 26287283
Suplente

PODETTI, Hugo Alberto 14991152

Lista INGENIEROS DE SAN JUAN
Titulares

RIOS, Alfredo 13921598
Suplente

47



CARLETTO, Juan 6771225

Lista: VAMOS GRADUADOS
Titulares

MAS RUSSO, Emiliano Francisco 32454476
Suplente

YANZON, Alejandro Javier 32878277

Lista: IDEAS
Titulares
SANTIAGO GIOJA, Juan Pablo 30.840.594
Suplente
MOLINA, José Jesús 10.296.561

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Egresados Facultad
de Ingeniería

Lista: INGENIEROS DE SAN JUAN
Titulares
LECICH, Maria Ines 11482684
BLANQUER, Jose 12129072
suplente
LUNA, Ignacio Jose Mario 13672403
CASTAÑO, Veronica 33542402
Lista LA NUEVA INGENIERÍA
Titulares
CAPRIOTTI, Angel Alejandro 14711884
PARRA, Enrique Julio 29011993
suplente
MORENO, Elias Raul 10501445
VERGARA, Elio Armando 17210271
Lista: IDEAS
Titulares
VACCA SISTERNA, Carlos A. 21.610.742
GONZÁLEZ, Germán A. 35.510.072
Suplentes
GÓMEZ, Juan Abel 33.336.144

48



BARCELÓ ZUNGRE, Franco 37.833.724

Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

Candidatos a Consejeros Superiores Estamento Egresados FAUD

FAUD ACTIVA
Titulares
DIAZ, Victor Hugo 16666414
Suplente
LOPEZ OJEDA, Maria Gemma 29149183

PROYECTO FAUD
Titulares
SALINAS, Andrea Cristina 24244351
Suplente
COLQUE, Maria Guadalupe 28593228

VAMOS GRADUADOS
Titulares
POTENZONI, Maria Carlota 33759224
Suplente
BUGUEÑO, Andres Fernando 31633260

+ PLURAL
Titulares
SOSA, Lucas 27784034
Suplente
ORTEGA, Ricardo Daniel 17244499

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Egresados FAUD
49



Lista: +plural
Titulares
LUCERO, Nora Adriana 12049500
VARGAS GONZALEZ, Paula Analia 26790321
Suplente
ALBARRACÍN, Rolando Ricardo 11481470
OCAÑA VELAZQUE, Ariel Marcelo 18201425

Lista DISEÑO EN LA FAUD
Titulares
SOTO, Andres 29149061
MILAN FEMENIA, María Lourdes 34111291
Suplente
OLIVERA, Federico Maximiliano 29345403
ZALAZAR, Leticia 31022202

Lista: FAUD ACTIVA
Titulares
TAPIA, Fernando Victor 23381877
FERNANDEZ, Carlos Antonio 29083367
Suplente
GARCIA, Manuel Alejandro 27042428
CORREA, Guillermo 26510321

Lista PROYECTO FAUD
Titulares
Vida Caputo Marcela Del Valle 25939811
Elizondo David Alfreldo 22714828
Suplentes
Luna Gabriela Andrea 24521056
Pereyra Federico Daniel 31129896

Facultad de Filosofía, Humanidades y Artes

Candidatos a Consejeros Superiores Estamento Egresados Filosofía

50



MAS FILOSOFIA
Titulares
ESCOBAR, Rosa Elizabeth 18575263
Suplente
VILLANUEVA, Vanesa 93675467

PLURALIDAD Y COMPROMISO
Titulares
GARRIDO ESQUIVEL, Juan Manuel 25549995
Suplente
PATINELLA, Liliana Noemi 20303185

Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Egresados Filosofía

PLURALIDAD Y COMPROMISO
Titulares
OCAMPO, Damian 24664414
MONTILLA MOYA, Sabrina Del Valle 28904541
Suplente
ARIAS, Claudia Patricia 34917449
ALVEZ, Valeria Mariel 25940374

Lista MAS FILOSOFIA
Titulares
CARUSO, Gustavo Javier 25939018
LORENZO ZAMORA, Valeria Guadalupe 34182481

Suplente
ESCOBAR, Monica Mariela 20169539
HERRERO, Marcela Ramona 25823959

Escuela Universitaria de Ciencias de la Salud

51



Candidatos a Consejeros Directivos Estamento Egresados EUCS

UNIDOS POR SALUD
Titulares
Apellido y Nombre del Candidato DNI
OLIVARES ARAYA, MARIELA DEL CARMEN 23.616.238

Suplentes
ÁVILA, LILIANA BEATRIZ 12.356.436

Lista: SALUD INDEPENDIENTE
Titulares
GALLEGUILLOS, JONATAN 37.742.692

Suplentes
GARCÍA, GABRIEL ROGELIO 33.839.003

PROFESIONAL ACTIVA
Titulares
Apellido y Nombre del Candidato DNI
CONTRERAS, CLAUDIA ALEJANDRA 22.752.322

Suplentes
NUÑEZ, LAURA ANDREA 30.708.921

52



Anexo VII: “Lista de Candidatos de Representantes del CAES en el Consejo
Superior”.-

Candidatos Representantes CAES

Apellidos Nombres D.N.I. N°:

Gutiérrez Jorge Alfredo 16.666.496

Putelli Graciela Pierina 13.487.780

Sánchez Esther 4.188.118

53


